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Region de Murcia
Consejeria de Turismo, Cultura,
Juventud y Deportes Servicio de Patrimonio Historico
Casa Diaz Cassou
Direccion General de Patrimonio Cultural C/ Santa Teresa n°21

30005 Murcia

NO Molino: 177

Nombre popular:Molino de Abajo
Municipio:Murcia

Coordenadas:

X Y
680583,990 | 4195354,730

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89
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Regién de Murcia
Consejeria de Turismo, Cultura,
Juventud y Deportes

Servicio de Patrimonio Histérico

Direccion General de Patrimonio Cultural

Vértices del entorno del molino n°® 177
Nombre popular:Molino de Abajo

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89

No VERTICE

X

Y

1

680618,845

4195387,062

680619,420

4195378,449

680624,950

4195366,199

680638,393

4195351,013

680650,289

4195327,569

680647,257

4195306,136

680633,957

4195309,003

680488,401

4195233,577

Ol |IN|]Ooo|lUu | D] W|IN

680452,350

4195303,147

—
o

680548,630

4195386,740

=
[

680553,312

4195388,640

-
N

680560,626

4195425,646

—
w

680620,583

4195398,042

Casa Diaz Cassou

C/ Santa Teresa n®21

30.005 Murcia
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